
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АЧ.оi. 202� № ,,f=7g1-ri ' 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным учреждением дополнительного 

образования «Красногорская детская специализированная 

хореографическая школа «Вдохновение» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и с 

целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными 

учреждениями городского округа Красногорск Московской области, 

постановляю: 

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, 

муниципальным учреждением дополнительного образования 

детская специализированная хореографическая школа 

(приложение). 

2. Считать утратившими силу:

оказываемые 

«Красногорская 

«Вдохновение» 

постановление администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 16.10.2020 № 2034/1 О «Об утверждении прейскуранта 

на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением 

дополнительного образования «Красногорская специализированная 

хореографическая школа «Вдохновение»»; 

постановление администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 13.01.2022 № 37/1 «О внесении изменения в 

постановление администрации городского округа Красногорск Московской 

области от 16.10.2020 № 2034/1 О «Об утверждении прейскуранта на платные 

услуги, оказываемые муниципальным учреждением дополнительного 

образования «Красногорская специализированная хореографическая школа 

«Вдохновение»». 

026210 



3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тимошину Н.С. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор об 

управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

г 

� \ / Ю.Г. Никифорова 

Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Ковалевой, 

Ризвановой, МУ ДО «КДСХШ «Вдохновение», газету «Красногорские 

вести», Новикову 



№ 
п/п 

1 

2. 

3. 

4. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
отлЧ DЛ '2022::> № Л .:i 9-=1 f i

Прейскурант на платные услуги, 
оказываемые муниципальным учреждением дополнительного 

образования «Красногорская детская специализированная 
хореографическая школа «Вдохновение» 

Форма Количество 
Наименование платной услуги предоставле- занятий в 

ния услуги месяц 

«Гимнастика и ритмика» 
для детей 4-6 лет 

групповая 8 

Дополнительная общеразвивающая 
программа художественной 

направленности «Современный групповая 12 
танец» для детей 8-12 лет 
(предметы: «Джаз-танец», 

«Стрейтчинг», «Contemporary») 

Дополнительная общеразвивающая 
программа художественной 

направленности «Путь к 
совершенству танца» для детей 7-11 групповая 12 

лет (предметы: «Основы 
хореографии», «Гимнастика», 

«Подготовка концертных номеров», 
«Народно-сценический танец») 

Дополнительная общеразвивающая 
программа «Школа выходного дня» 

для детей 8-9 лет (предметы: групповая 8 «Мастерство актера», «Основы 
хореографии», «Современный 

танец», «Гимнастика») 

Цена 
услуги, 

руб./чел. 
в месяц 

4 500,00 

7 000,00 

7 000,00 

4 500,00 


